
UCHWAŁA NR XXIV/283/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446, 1579), oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz 1440), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały, do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, określają załączniki graficzne nr 2 i 3 do 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: E9416070-1A85-403E-9C2C-39236DBADDEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/283/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 23 listopada 2016 r.

Wykaz dróg przyjętych do kategorii dróg gminnych Gminy Wejherowo

l.p. miejscowość ulica długość opis przebiegu
1 Bolszewo Słoneczna 1251 mb. od ul. Polnej do ul. Szkolnej
2 Bolszewo Wspólna 374 mb. od dz. nr 600/43 do ul. Słonecznej

Id: E9416070-1A85-403E-9C2C-39236DBADDEE. Podpisany Strona 1



Id: E9416070-1A85-403E-9C2C-39236DBADDEE. Podpisany Strona 2



Id: E9416070-1A85-403E-9C2C-39236DBADDEE. Podpisany Strona 3




